
財産目録
平成23年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 ゴヒ近畿みらい

(単位:円 )

科 目 金 額

、資産の部

流動資産

現
普 通 預

金

金 ゆうちょ銀行 綾部本町郵便局
京都銀行 綾部支店

京者ロヒ都信用金庫 西町支店

中兵庫信用金庫 昭和通支店
H22年度京都府地域力再生交付金
流動資産計

未 1又 入 金

2.固定資産

出  資 金 京都北都信用金庫 西町支店
固定資産合計

資産合計

I、 負債の部

1。 固定負債

短 期 借
固 定 負 債

金
計
・ハ
△
ロ

京都北都信用金庫 西町支店

負債合計

味 財 産

57,134

111,575

115,776

145,392

1,000

2.000,000

2,430,877

5。000

2.435.877

5,000

1,000,000

1,000.000

1,000,000

19435,877


