財産目録 平成23年3月31日現在

特定非営利活動法人 北近畿みらい (単位:円)

				(単位:円)
科目		金額		
I、資産の部				
1. 流動資産 現 金 普 通 預 金	ゆうちょ銀行 綾部本町郵便局 京都銀行 綾部支店 京都北都信用金庫 西町支店	57,134 111,575 115,776 145,392		
未収入金	中兵庫信用金庫 昭和通支店 H22年度京都府地域力再生交付金 流動資産計	1,000	2,430,877	
2. 固定資産				
出 資 金	京都北都信用金庫 西町支店 固定資産合計	5,000	5,000	
	資産合計			2,435,877
Ⅱ、負債の部				
1. 固定負債				
短 期 借 入 金 固定負債合計	京都北都信用金庫 西町支店	1,000,000	1,000,000	
	負債合計			1,000,000
正味財産				1,435,877